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                                    با دانلود تحقیق در مورد پول شویی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق پول شویی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق پول شویی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد پول شویی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:38 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه :
     پول شويي ، تطهير و قانوني جلوه دادن عوايد  حاصل از رفتارهاي مجرمانه ميباشد. امروزه پول شويي به دليل رشد چشمگير جرايم و  اعمال خلاف در سطح جهان رشد بسياري يافته است به طوريكه به يكي از معضلات حاد  اقتصاد جهاني تبديل شده و رشد و توسعه اقتصاد جهاني را مورد تهديد قرار داده است .  به همين دليل عزم جامعه  بين المللي بر مبارزه با آن متمركز شده است و  تدابير مختلفي را براي نيل به اين امر بكار برده اند . درايران نيز مدتي است كه  توجه ها به سمت آن جلب شده است . دراين مقاله  به شناسايي موضوع و  راههاي مبارزه با آن پرداخته خواهد شد.
     موضوع پول شویی از لحاظ  واژه شناسی ، اولین بار پس از رسوایی «واتر گیت» مطرح شد. لیكن این پدیده اصولا“  همزمان با پیدایش پول و رواج نظام پایه پولی ، مد نظر متفكران اقتصادی ـ سیاسی  قرار گرفته است . موضوع پول شویی از لحاظ واژه شناسی ، اولین بار پس از رسوایی  «واتر گیت» مطرح شد. لیكن این پدیده اصولا“ همزمان با پیدایش پول و رواج نظام پایه  پولی ، مد نظر متفكران اقتصادی ـ سیاسی قرار گرفته است . 
    در حقیقت روند پول شویی و دلیل  انجام آن بستگی به شرایط اقتصادی جامعه دارد . معمولا“ در جوامع دیكتاتوری ،  سیاستمدارانی هستند كه پولهای كثیف را بدست می آورند . بامطالعه تاریخ متوجه می  شویم كه بسیاری از سیاستمداران هم از این پدیده دراهداف سودجویانه خود زمینه های  استفاده های نابجا از فعالیتهای غیر رسمی را داشته اند . این شرایط در كشورهایی كه  اقتصاد متمركز دولتی در آن جریان دارد، درآمدهای نا مشروع و غیر قانونی نیز از این  طریق بدست می آید كه برای سالم سازی و تطهیر آن اقدام به پول شویی می كنند. 
    برای مثال بعضی از دولت های  پیشین كشورهای كمونیستی مثل رئیس جمهور لهستان ۵/۱ میلیارد دلار از طریق نقل و  انتقال غیر قانونی پول بدست می آورد و در چین كارخانه موتور سیكلت سازی یك میلیارد  دلار پول شویی داشته است . 
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